Preisliste Saristyle

Schneiden bis 14 ).
Schneiden ab 14 ).
Zuschlag: W/F

Herren

Trockenschnitt
Waschen-Schneiden-Fohnen
Farbe-Strahnen-Tonung
Bartschneiden
Maschinenschnitt mit Aufsatz
Konturschneiden

Damen

Haarpflege

Waschen/Fohnen oder Legen
Waschen/Schneiden oder Legen
Waschen-Schneiden-Féhnen
Farbe/Tonung

Dauerwelle Normal

Fol. Strahnen/ Dauerwelle

Balayage Technik mit Abmattierung
Abmattierung

Rentner
Waschen/Schneiden/Fohnen

Nass Schneiden/ Féhnen Vormittags
Nass Schneiden/Fohnen

Maschinen Schnitt mit Aufsatz

Rentnerin

Waschen/Fohnen
Waschen/Legen
Waschen/Schneiden/Fohnen
Nur Schneiden

Besondere Anlasse

Hochsteckfrisur Inkl. Schminke
Brautfrisur

Hochstecken ohne Schminke
Nur Schminken

Flechtfrisuren

Beauty Treatments

Augenbrauen Zupfen/Farben
Wimpern farben

Jungs

18,00 €
19,00 €
4,50 €

Kurz
9,00 €
25,50 €
28,00 €
38,50 €
ab 39,00 €
ab 40,00 €
ab 44,00 €

Madchen mittel
20,00 €
22,00 €

7,00 €

22,00 €
28,00 €
25,00 bis 30,00 €
8,00 €
24,00 €
18,00 €

Mittel

9,00 €
28,50 €
31,00 €
41,50 €
39,00 €
40,00 €
48,00 €

150,00 bis 180,00 €
20,00 bis 30,00 €

25,00 €
20,50 €
22,00 €
18,50 €

23,50 €
23,50 €
31,50 €
25,00 €

70,00 bis 100,00 €
150,00 bis 200,00 €
50,00 bis 80,00 €
30,00 bis 60,00 €

ab 15,00 bis 40,00 €

9,00 €
8,00 €

Madchen lang
22,00 €
24,00 €

7,00 €

Lang
14,00 €
29,50 €
33,00 €
43,50 €
50,00 €
46,00 €
55,00 €

XXL Lang
14,00 €
3550 €
35,00 €
45,00 €
50,00 €
50,00 €
60,00 €



