Preisliste Saristyle

	Jungs	Mädchen mittel	Mädchen lang
Schneiden bis 14 J.	18,00€	20,00€	22,00€
Schneiden ab 14 J.	19,00€	22,00€	24,00€
Zuschlag: W/F	4,50€	7,00 €	7,00€

Herren

Trockenschnitt	22,00€
Waschen-Schneiden-Föhnen	28,00 €
Farbe-Strähnen-Tönung	25,00 bis 30,00 €
Bartschneiden	8,00€
Maschinenschnitt mit Aufsatz	24,00 €
Konturschneiden	18,00 €

Damen

	Kurz	Mittel	Lang	XXL Lang
Haarpflege	9,00€	9,00€	14,00 €	14,00€
Waschen/Föhnen oder Legen	25,50€	28,50 €	29,50 €	35,50€
Waschen/Schneiden oder Legen	28,00€	31,00€	33,00€	35,00€
Waschen-Schneiden-Föhnen	38,50€	41,50 €	43,50€	45,00€
Farbe/Tönung	ab 39,00 €	39,00€	50,00€	50,00€
Dauerwelle Normal	ab 40,00 €	40,00 €	46,00€	50,00€
Fol. Strähnen/ Dauerwelle	ab 44,00 €	48,00 €	55,00€	60,00€

Balayage Technik mit Abmattierung 150,00 bis 180,00 € Abmattierung 20,00 bis 30,00 €

Rentner

Waschen/Schneiden/Föhnen	25,00€
Nass Schneiden/ Föhnen Vormittags	20,50€
Nass Schneiden/Föhnen	22,00€
Maschinen Schnitt mit Aufsatz	18.50 €

Rentnerin

Waschen/Föhnen	23,50 €
Waschen/Legen	23,50 €
Waschen/Schneiden/Föhnen	31,50 €
Nur Schneiden	25,00€

Besondere Anlässe

Hochsteckfrisur Inkl. Schminke	70,00 bis 100,00 €
Brautfrisur	150,00 bis 200,00 €
Hochstecken ohne Schminke	50,00 bis 80,00 €
Nur Schminken	30,00 bis 60,00 €

Flechtfrisuren ab 15,00 bis 40,00 €

Beauty Treatments

Augenbrauen Zupfen/Färben	9,00€
Wimpern färben	8,00€

